PaZd ZYv Ik
0 -~ IS > - - - B o
VARG N T4= BA G4 T (07 ) i BTCA BGs/BGSP 1112251r775-BA%{7 mwew
Part No. DERTHE
BTCA | lcommaRaL, @DAEI6mm.EX 75mmoisa »BTCA16-75
Part No.
TiE®
4MzY  Wizo2 _L‘ N B
ST 2\
B ® = \v
g3 B
— T ] i \\ &
4-R1.5~R2.5/‘ »W/Z—‘g-“ e Mz [ PA P02
Wi 21 L-3s
¥BTCAEHAIRY+TIh(BGS - BGSP) #HEL THVET . :LLIE P.339 4 S AL T &L,
PartNo. |od | L |oD| W | B | o1 |wi |BHR| p | pa Ef ﬁ?‘,{iﬁfﬁ;’,b” gf]f;{'ﬂm)
BTCAG-50 6| 501220 | 6 25| 14 | M3x5 | 25|12.5/0.03] 0.9810.10} |0.035~0.070
BTCA6-75 6| 75|12 | 20 | 8 |25 14 | M3x5 | 50 |12.5/0.07| 0.98(0.10] |0.035~0.070
BTCAS-50 8| 50| 14 | 22 | 8 |25 15 | M3x5 | 25|12.5(0.04] 0.98{0.10} |0.018~0.105
BTCAS-75 8| 75[14 [ 22 | 10 | 25| 15 | M3x5 | 50 |[125/0.09] 0.98{0.10} |0.018~0.105
B BE BTCA10-50 | 10 | 50| 16 | 25 | 10 | 25 | 18 | M4x6 | 20|15 |0.07| 2.4 {0.24] |0.016~0.106
BTCA10-75 | 10 | 75| 16 | 25 | 12 | 25 | 18 | M4x6 | 45|15 |0.11| 2.4 {0.24} [0.016~0.106
BB BTCA10-100 | 10 |100| 16 | 25 | 12 | 25| 18 | Mdx6 | 70 (15 |0.14| 2.4 {0.24} |0.016~0.106
o] & B Fra BTCA12-50 | 12 | 50| 20 | 30 | 12 | 3.0 | 20 | M4x6 | 20|15 |0.11| 2.4 {0.24] |0.024~0.119
O NYTLTRE | FI=YL BTCA12-75 | 12 | 75| 20 | 30 | 15 | 3.0 | 20 | M4x6 | 45|15 |0.16] 2.4 {0.24} |0.024~0.119
@ HMRTooa | AALAAGL BTCA12-100 | 12 |100| 20 | 30 | 15 | 3.0 | 20 | M4x6 | 70|15 |0.21| 2.4 {0.24} [0.024~0.119
®| g2 NBR BTCA16-50 | 16 | 50| 25 | 35 | 15 | 3.0 | 25 | M5x8 | 25|15 |0.14| 4.9 {0.50} |0.034~0.127
BTCA16-75 | 16 | 75| 25 | 35 | 15 | 3.0 | 25 | M5x8 | 40|17.5/0.20] 4.9 {0.50} |0.034~0.127
BTCA16-100 | 16 |100| 25 | 35 | 20 | 3.0 | 25 | M5x8 | 65|17.5/0.27| 4.9 {0.50} |0.034~0.127
[L[0.03]A| BTCA16-125 | 16 |125| 25 | 35 | 20 | 3.0 | 25 | M5x8 | 90 |17.5/0.34] 4.9 {0.50} |0.034~0.127
BTCA20-75 | 20 | 75| 30 | 45 | 20 | 3.0 | 30 | M6x11 | 40|17.5/0.34| 7.8 {0.80} |0.039~0.150
ke KT SRS OEE T T8, AV E A, BTCA20-100 | 20 |100| 30 | 45 | 20 | 3.0 | 30 | M6x11| 60|20 |0.45| 7.8 {0.80} |0.039~0.150
BTCA20-125 | 20 |125| 30 | 45 | 20 | 3.0 | 30 | M6x11| 85|20 |0.56| 7.8 {0.80} |0.039~0.150
BTCA20-150 | 20 | 150 | 30 | 45 | 30 | 3.0 | 30 | Méx11 |110 |20 |0.68] 7.8 {0.80} |0.039~0.150
BTCA20-200 | 20 |200| 30 | 45 | 30 | 3.0 | 30 | M6x11 |160 |20 |0.91| 7.8 {0.80} |0.039~0.150
z BTCA20-250 | 20 | 250 | 30 | 45 | 30 | 3.0 | 30 | M6x11 210 |20 [1.13| 7.8 {0.80} |0.039~0.150 2
7 BTCA25-75 | 25 | 75| 35 | 50 | 20 | 3.5 | 35 | M6x11 | 40 |17.5/0.40] 7.8 {0.80} |0.042~0.153 1
g BTCA25-100 | 25 | 100 | 35 | 50 | 20 | 3.5 | 35 | Mex11 | 60|20 |0.53| 7.8 {0.80} |0.042~0.153 S
% BTCA25-150 | 25 | 150 | 35 | 50 | 30 | 3.5 | 35 | Mex11 |110 |20 |0.80| 7.8 {0.80} |0.042~0.153 %
[ BTCA25-200 | 25 | 200 | 35 | 50 | 35 | 3.5 | 35 | M6x11 |160 |20 |1.07| 7.8 [0.80] |0.042~0.153 [
BTCA25-250 | 25 | 250 | 35 | 50 | 35 | 3.5 | 35 | M6x11 |210 |20 |1.33] 7.8 {0.80} |0.042~0.153
BTCA30-75 | 30 | 75| 42 | 60 | 20 | 3.5 | 40 | M8x13 | 35|20 |0.58| 20  {2.00} |0.045~0.160
BTCA30-100 | 30 | 100 | 42 | 60 | 20 | 3.5 | 40 | M8x13 | 50|25 |0.77| 20  {2.00} |0.045~0.160
BTCA30-150 | 30 | 150 | 42 | 60 | 30 | 3.5 | 40 | M8x13 |100 |25 [1.16| 20  {2.00] | 0.045~0.160
BTCA30-200 | 30 |200 | 42 | 60 | 40 | 3.5 | 40 | M8x13 |150 |25 |1.55/ 20  {2.00} |0.045~0.160
BTCA30-250 | 30 | 250 | 42 | 60 | 40 | 3.5 | 40 | M8x13 |200 |25 |1.93] 20  {2.00} |0.045~0.160
BTCA30-300 | 30 | 300 | 42 | 60 | 40 | 3.5 | 40 | M8x13 |250 |25 |2.32| 20  {2.00} |0.045~0.160
BTCA40-100 | 40 |100| 52 | 70 | 30 | 3.5 | 50 |M10x16| 40|30 |0.97|37  [3.80] | 0.050~0.165
BTCA40-150 | 40 | 150 | 52 | 70 | 30 | 3.5 | 50 |M10x16| 90 |30 |1.44| 37  {3.80} |0.050~0.165

321

322



YTk hEES Tk

BTCA BGS/BGSP 711a35¢5774-BAs{ 7 mranwzsa7zaty

323

{EREE {EREE
B YIMNF=JIVOBNHEEE / BMFSHESE N {keft n 28 280HFSFE—X M Nem {kgf-m} 1 HA R I MRE EDEBBRICEZFERE N {kgf}
$28D B BALHAEOIMMOBBHE
X ~
'
O%E’J?Fgﬁi L BRI EAI3ER RS VOEE (0.0017m/s {0.1m/min} BLA) T N
HEEZIIEOFRMNE.
O ENHFARFE  FRRELNICHE I IFAFE.
(B Nikef})
SFEMEE N (kefl [FFEE—Ab Nem kgt mi FFARIE N lkefl [FFAT-AUMN-mkef- g
Parthp, [Pt LUEL TR ARG pyypg, | TR NIEL FEE m‘gf u 7A7MEE| 100 | 200 | 300 | 400 | 500 | 600 | 700 | 800 | 900 | 1000
w0 | 212] 22) M0 | 3,530 {360} BTCA 6- |10143] 6231 64| 18 | 18] 73] 07| 34 04
BTCAG-50 @24 39| 0.4 | BTCA20-150 2824 177.0 (18.0
wm| 701 7) T | 1,180 (120} (8.0 BTCA 8- |250(255 198 | 2] 611 59| 241( 28] 119l 12
B | 282( 29) % | 3,530 360] BTCA10- [39210 || 32 (401 142 | 145] 5930 61| 207( 30
BTCA6-75 @24 69( 07]| BTCA20-200 2824 235.0 [24.0
B | 941 10) = ® | 1,180 (1201 L BTCA12- [564i5761] 564 [ 57 26 | 02| 12¢ | 126]] 6231 64
prongso |0 o7et a8l [ oo oo mroazo.zse | B 35300601 [ oo oo BTCA16- |9421961]| 92 | 96| %0 | 99| 395 | 03] 201 (08| 11511171 7141 73] 471 48] %2/ 33|27/ 23]
w0 | 1250 13) B | 1,180 [120] o BTCA20- 1570 (160 1| 1570 (160 [| 964 | s84l] 490 [ 50 || 2812871 173 | 178 115( 1171] 786 805/ 57
pronsas || aritas| o [ oo srenzsas | 2sd0monll o [ BTCA25- 1962 (200 1| 1962 (200 [|1962 (200 [|1206 1123 || 69417091] 434 | 443] 2881 29.4] 200 | 204|114 | 147)
Wi | 157 16) B | 981100 s BTCA30- 2360 (241 1] 2360 (241 1[2360 (2411|2360 (41 || 14451147 1| 906 | 24 6031 6151] 420 | 429203 | 309)
prcatoso |10 se8t 6ol o[ oo o | mroazs-ge | B 29400001 oo BTCA40- 4700 180 1| 4700 1480 14700 (480 [ 4700 (480 1| 45831468 || 2879 1294 1| 1,922,196 {1345 1137 1| 975 | 99 |
B89 | 1961 20} R | 9811100} ¥—FlEL TRBEOT TRLRE SN EVEEOHTHL TLET (BTCA6 DIBEIEBTCA6-50 £:2#)
zapy 7061 72 9 | 4,410 (450! MARIEBSG (FEI TN &ERLAHED—HITY,
BTCA10-75 pres 236: 24: 2824 17.7{ 1.8} | BTCA25-150 :g 1470:150} 28124 221.0 {22.5} ZOMDEE, I ERT 5 S, FTRDOLOASTERICTEHEL LS,
BTCA10-100 | 00 | 7081 721 |, w0 2l 2351 2.4 | BTCAZ5-200 | Y| 5150152511, s il 043 0 135,01 LRUADY +TPRETERATNSBADEHTN
w0 | 236 24) % | 1,720 (175] —
i | 846 86) e | 5,150 |525} -
BTCATZS0 [ e P28 1371 14]| BTOAZS-280 10 P Lo 430.0 (43 @ \ @ u W OIXTORXEXT o
" ; Y — |5 - 3 -
BTCA12-75 |00 | 1.0601108) 1) 0 il 2651 271 | BTCA30-75 | | 353013601, s ol gg31 0.0) ' = ¢
wi | 353 36) % | 1,180 [120] D¢ (D)
£ E : ; 2 =—— th7e3 A= dy
BTCA12-100 | 00 | 1.0601108] |, 00 o) 5531 3.6} | BTCA3D-100 | T2 | 35301360 ), o s il 118.0 12.0) — PRIATE 1=gq RN 15T
iy | 353 36) Y | 1,180 {120} = D: 4 7hHE D VA 7MRE (R v TRD5A)
B2 1,410 (144) B2 | 5,300 {540}
BTCA16-50 &l 235 2. - ' & 265.0 {27.
- w7t | ag 225 2851 241 | BICAS0-180 |-Co 2T 2 w2 s 2650 (270 I I ' -
Z g2 | 1,410 [144) 29 | 7,060 (720] Z
1 BTCA16-75 @24 353( 3.6/ | BTCA30-2 ' 2824 471.0 148, 1
y miy | a71| 48| 2| 2031 38 00 s | 2,350 fpaol| 25| 4710 14801 FEEE b
7 9| 1,880 (192 9] 7,
2 BTCA16-100 zg o {[ 64; o#i24| 6281 6.4 | BTCA30-250 z; :2?8 :;ig: 282 588.0 160,01 preveym SERE %
%m0 | 1,880 192) M | 7,060 {720} maeH 0.65m/s [39m/min]
BTCA16-125 28424| 785( 8.0/ | BTCA30- &/ 706.0 [72. e . min
5m | 628] 64] i} 8.5{ 8.0 CA30-300 S 2824 706.0 {72.0}
BTCA20-75 zg 2'3;’2‘[2231 2824 58.8( 6.0/ | BTCA40-100 zg ;2?8 :Zg: 28124 193.0 (19.7) Y= LiEH Fs
BTCA20-100 | 20 2350 240 oy, 1) 7651 601 | BTCAdD-150 [0 706017200, 0y 1l 340 f3s.1) Part Ro. BTCAS BrcAs BTCAD i il
B | 785{ 80} B | 2,350 {240} Fs 1.2N {0.12kgf} 1.6N {0.16kgfl 2.0N {0.20kgf} 2.5N {0.25kgf] 2.9N {0.30kgf}
BTCA20-125 [0 | 235012400 1o oo il 08 1 1001 Part No. BTCAZ0 BTCAZS BTCASO BTCA40
Eif | 785( 80] Fs 3.9N (0.40kgf] | 4.9N{0.50kgfl | 5.9N [0.60kefl | 6.9N (0.70kef]

324



F1VARFL1FY75=BA 34 7 (34577 ) GHYEETED BTSA BGS/BGSP #1L2251F>74—BA%17 @@

Part No. DERTHiE
‘."-"! lﬂ:”
BTSA | | coERREN,  (B)REIemm. R 30mmosa > BTSA16-30
Part No.
stigk
W/2—8.os _i _E»
i <>' Oz = -8'
o J &
4-R1.5~R2.5 N
W1+02 4MEY PA P +02 (PA)
W L -9
ERKER - FRE
%} ?) XBTSAEAH IR v7h (BGS-BGSP) ZABLTHYIET . FELIZP.339 a5 BL TR,
5 % ERXIHAMY | AARYThED
O T : ﬁmg“"; = - Patho. |gd| L | W | B |wi|P| 7 |Pa %‘f .ﬁ-*m/{,l?g-m}l] #7753 ()
T8 RIS R BTSAG-25 612520 614 15 [M3x5 [ 5 [0.02] 0.98(0.10] |0.035~0.070
. @ ArTvon FALAREN BTSA6-50 6|50 |20 | 6| 14 | 25 [M3x5 [12.5[0.04] 0.98{0.10} [0.035~0.070
[[[0.03[A L=03 BTSA8-25 8|25 |22| 6| 15| 15 |[M3x5 | 5 [0.03| 0.98{0.10} |0.018~0.105
oK RKOTEEL B OEET It R e, BTSAS-50 8|50 22| 8| 15| 25 [M3x5 [12.5/0.06| 0.98{0.10} |0.018~0.105
BTSA10-25 | 10 |25 | 25| 8 | 18 | 15 [M4x6 | 5 |0.04| 24{0.24l |0.016~0.106
(EFSE BTSA10-50 | 10 | 50 | 25 | 10 | 18 | 25 |M4x6 |12.5/0.08| 2.4{0.24/ |0.016~0.106
— BTSA12-30 | 12 [ 30 | 30 | 10 | 20 | 15 [M4x6 | 7.5/0.08| 2.4{0.24} |0.024~0.119
BTSA12-50 | 12 | 50 | 30 | 12 | 20 | 25 |M4x6 [12.5/0.13| 2.4{0.24} |0.024~0.119
BmEs FRRE BTSA16-30 | 16 | 30 | 35 | 10 | 25 | 15 [M5x8 | 7.5/0.10| 4.9{0.50} |0.034~0.127
HEAA A 0.65m/s {39m/min} BTSA16-50 16 | 50 | 35 | 15 | 25 | 25 | M5%8 [12.5/0.17| 4.9{0.50} |0.034~0.127
S— BTSA20-50 | 20 | 50 | 45 | 12 | 30 | 25 |M6x11[12,5]/0.23| 7.8{0.80} |0.039~0.150
Z BTSA20-75 | 20 | 75 | 45 | 20 | 30 | 45 |M6x11[15 [0.35| 7.8{0.80} |0.039~0.150
2 = YIMF=J VO EREE / DNFEEE BTSA25-50 | 25 | 50 | 50 | 12 | 35 | 25 |M6x11]12.5|0.27| 7.8{0.80} |0.042~0.153 2
1 © B A E UL EAIFIECEVEE (0.0017m/s [0.1m/minf BUA) T g BTSA25-75 | 25 | 75 | 50 | 20 | 35 | 45 |M6x11|15 |0.41| 7.8{0.80} |0.042~0.153 1
K HEERIIBOTEHE. K
Z PR — BTSA30-50 | 30 | 50 | 60 | 12 | 40 | 25 |M8x13[12,5/0.39| 20 {2.00} |0.045~0.160 z
% BTSA30-75 | 30 | 75 | 60 | 20 | 40 | 45 |M8%13|15 |0.59| 20 {2.00} |0.045~0.160 2
| Part No. HBHAEE BRI E Part No. BHAEE BT AR E [
BTSA6-25 212N {21kgf} 70N { 7kgfl BTSA16-30 941N { 96kgft 314N { 32kgf]
BTSA6-50 212N {21kgf} 70N { 7kgf} BTSA16-50 1,410N {144kgf} 471N{ 48kgf}
BTSA8-25 282N {29kgf} 94N {10kgf] BTSA20-50 1,410N {144kgfl | 471N{ 48kef
BTSA8-50 376N {38kgf} 126N {13kgf} BTSA20-75 | 2,350N [240kgfl | 785N | 80kef}
BTSA10-25 470N {48kgf} 156N {16kgf} BTSA25-50 1,764N [180kgf} 588N { 60kgf]
BTSA10-50 588N {60kgf} 196N [20kgf} BTSA25-75 | 2,940N [300kgfl | 981N {100kgf}
BTSA12-30 706N {72kgf} 235N {24kgf] BTSA30-50 2,116N {216kgf} 705N { 72kgf]
BTSA12-50 848N {87kgf] 282N {29kgf! BTSA30-75 3,530N {360kgfl | 1,180N {120kgf]
¥ ERLUADIAIMNESTHERINSHEI1F P.324 DFEREIS B8,
\, J \_ J

325 326



¢ > N > N
o A7 8 L8 374 A X BGS/BGSP BGSIBGS FLLR HL R+ 7h (Rots?) (T
Part No. DERTFHE
O FALAXZANT74—BTCABTSA, :
BTC.BTF.# /K 1=k BK.BTIC}# RCIEE L, #1)5¥ 30mm. £z 1000mm 015& » BGS30-1000
BTIHINIYTNTY, Part No.
e EELYAANEREIHYINAER
BLTVET,
© > v 7hE 30mm Bl EDY A XT3, 82 3
ECHRENHEHES v TMAEL QP
- =BGS = BGSP
O 7hDIHKRMIICH R IEI ISV
[0%: 3 8 OLQ ’ nl © @ )
B S, S
5 G R ]
542 AE ZERS L (mm)
Part No. oD |A%| od | 300 | 400 | 500 | 600 | 800 | 1,000 | 1,200 | 1,500
BGSS 8 2888 — 0.12 0.20 0.39
BGS10 10 |88 — 0.18 0.31 0.61
BGS12 12 |88 — 0.26 0.44 0.88
PartNo. | 2 # | @@ # B BAES | A 2 BGS16 16 |38 — 0.47 | 063 1.6
~ —0.030
BOS | ok 2202 gusommyn Ay LE (R E kL) oo BGS20 20 oo, — | 078 | 10 | 1.2 | 1.5 25
®16~950 2900mm | —® BGS25 25 1888 — [ 14 | 15 | 19 | 23 3.8
BGSP B ZE | ¢p30~¢50 STKM13CHBEB 7 OL XY XMEE (AyFE 15uLL ) ’ BGS30 30 [738| — 1.7 22 28 3.3 4.4 55
BGS30P 30 [288%| 20 0.9 1.2 1.5 1.8 2.4 3.0
BGS35 35 |88 — 45 75
BGS40 40 |88 — 3.9 5.9 98 | 11.8
BGS40P 40 |288%| 30 1.8 2.6 43 5.3
BGS50 50 |88%| — 6.1 9.2 15.3 23.0
BGS50P 50 |=88%| 35 3.2 48 7.8 12.0
o FENHIEIIE R (kg) ERLET,
® LRLIADI v TNEEDBEDEHIET LG BRIV A DAL,
A
4
/r
{
v
7
2
|
\_ J . J

339 340



BGS trizadrseze

W% T P ,_\ 3 K . it ° /_\ - “% 3 Z 5 o — & :
HKINTFAEDRAREHERMTERICLRENE ERRI-FRAFEESRL TLIN MIMER T‘RO—KERALE

3: mRRTR SK z/triirmT SK x/trizmnT
ol J 299 22 :
Part No. Bhn
(v 7R E) (D2 %)) 1IE 2T 3 ERREMR
B B
—— ==
(D) DI ) . 1.0
0 W S
W, L %“—“ L
B R PartNo, && R BT . TR . e
PN o Gtivd AN e DSS x/urapmgromIe2 q ESS v usotimms 2
. = a i BGS
e s PartNo, &< TR BT PartNo. && R BT
Eif > 0 Ca7hE) 1R 2T 3 ERRR r7hE) —[1 K 2. 3 mREMK
2 o L b, a,__a
@ F=9
) E*— H><]
VR vuvosmt s 3
BGS
RarLNg; :
TYMEN\  TTRR 2R O ERREAR 3 o ERVIEROBL DL CO5 ELET.
o900 =22 L X UMI TMBAIEET B BAR MIRRI—NCZVEYF
. aof ) PartNo. =2 i BT =
4%.30 (v ThE) 1R 2 3 EREMR BIFELTLZE, (MdXP)
2. L r—»\ T %1 :BS (XCWRINTI) D di.d2.h (E FERDEESTETIINIL
H%’ £4,BS (XCURMI) IF. hES+ 7 (BGS) DADEHE
T BOET ANMEABR R RIS ERLEEN,
L & 0 %2:DSS.ESS (R/SFH A ZUMT) Da.b.c X F RO
| L
HETIILES,
W Ex W BT ‘ Rart No. E= W BT mBS (X<YRINT) EHe~& (BT : mm) W DSS - ESS (R/NF#HMNFINT) £Z#E~t % (B - mm)
C7ME) 1R 2 3 EREMR C7hE) 1R 20 3 EREMR %7ME@D| 8 | 10|12 |16 (20 |25 30|35 |40|50| [»«7ME¢D| 8 [10[12[16]20 25|30 |35 |40 |50
‘ § L ¢d1 |65(8 [9.5]11]14]14]14]1417.5/ 20 a 8|8 [10]10]10]10|15]15[20]20
) 773@7 ¢d2 |3.4]45[55] 7| 9| of of 9fi1 [14 b 7 | 8 [10]14[17]22] 27| 32|36 | 41
H . h  [35/a5]55] 7] 9] 9] o] ol11 [14 c 55| 5] 5] 5] 5/ 5/ 5[10[10
il
BS =<byunTxn . . :
: : BI1 AR SRER UM B R UINT B2 P BRI TR R R UL
BGS D RM | BGS .D. .-BS- BGS25-250-3-ES-M8XP1.0x12-DS-M12x15%25 BGS30-600-3-DS-M10X30X50-DSS-M16X40X50
2 PartNo. =& JZS BT PartNo. &z WK BmT © ~ > o 15 T‘% 2
7 (v 7hE) TR 2T 3 MR CaoE 1R 2T 3 ERRR & Q g wo g g 03 le‘ 7
¢ nm — ¢d1 e " . ¢
! ;i et = LS Dom——y— %: ) L 5
3 X T 30 1= 0
Ed = < 1/ A 0 & M12 | Zd
i oc2] 5 2 12 250 25 50 (55(())(1) L\ 50 Nwm1e i
‘ AUMITHEHEET 35 AW AAIOLIN Iy FHTHRE A,
BI3 R RJCHENFAT AR BT B4 H i E<hyunT
BGS D, BGS50-400-3-SK-30X50-KY-15X10X40 BGS20-500-1-BS-20
(Part I'\'gi & 30 [=} 0 = Q 14 2
7! n (3]
w g s g wi
‘ W . = ) | ) f ) L
—,@ , gi, 50!@ (( i 2 I (« 1
Tk . M " a00 i | 500 @, L]
§ J

n 3R



A1 27 2—8HaH

AR T —5  NEBTRELESHEDIC

WARRT—5 EEFRERT EIFLESHIC
SHAT BA&147 u SRENRDENIBED N TULDIES
<HBREH> <#HER> <HBREH> <HER>
#® T :STF2844 EREET(F— 1 0.025mm #® & :BTCA25-150 1 & BEHER Jv¥a:0.055mm
GR28-1200 24 L—Jb :0.005mm BGS25-800 2 Y47 :0.008mm p
R # 15 E :2,940N {300kgf} BE R 5 % :0.08~0.14  F 8 7 E: 196N {20kgf} B % #:0.20~0.28 £ ==
= & :0.33m/s {20m/min} B R E 132~42C = & :0.50m/s {30m/min}
AMO—7 & : 500mm ZrO—7E& : 600mm ~
12 % 25 B 1 1,000km 48 %) 25 B : 1,000km S &
STF28
GR28-1200 94 1 o e
1300kgf] ArO—%600mm L 1
e W=196N T &
| ZhO—7 500mm [20kgt—f= ]
al ] C+——F #H P DEBHL—IVELY 12 BN TOBHA EBFERAU=03 DEE 12/ 01>1.67 TIEBREEERVET,
| 1,200mm | BGS25-800  BTCA25-150 HRT—ANFEEREL. L2/ 01<1.5 DBAHEL TR,
BCH#17 BF 7147 m V=T IVBRZFIFRENBN TV DIES PIREREOH BN BN TLDI5E
<HBRZEH> <#ER> <HBRZMH> <#ER>
% E:BTC30 4% EfE Jv¥1:0.032mm % & :BTF40 4% EfE 7v¥1:0.035mm
BGS30-1000 2 %47h:0.006mm BGS40-800 2 Y47h :0.008mm =T =T = =
i 8% 79 E : 735N {75kef) BE 38 fF #0:0.12~0.30  #4 @ 7 & :2,940N {300kgf} BE ¥ 1% % :0.10~0.25 . 5 o e
E — %> b:323N-m {33kgf-m} & & :0.42m/s {25m/min} EE 18 R & 142~85C o o —N oo ¥ oo
i [ :0.25m/s {15m/min} AMO—7&& : 460mm P Fr F2 =
ZMA—7EE 1 500mm 2 B §5 Bt 1 1,000km I l N
8 %) 8 B 1 300km (30 FHA7IL) 5 5
BTC30 BTF40.__ :Né‘" JE[ n— ‘E - EE EE
BGS30-1000 BGS40-800 W=2,940N J\ 22 \L %\J; %\/
{300kgf) = = T 1
i W=735N =2
; P P2

[ [ Zha—% 460mm
ANA—% 500mm F‘E’%:ﬂ 2EATITL—IVDERAAETL2/ L1 DR KREVE AP LERF1 - F2 THERT2B AN KE LY MEED "REDL JELRUET.ZCT

BH30 —— | 800mm | 02/ 01< BICLTKESWV R ADEBHF RO HSENBIC DN, SSICR N BECEUET MBS EPCEET 02/ 01>3 DB A HNE P P
77 ' ' ELABERTEELY,

—— Y S
miEZA T EEOBEN T+ LI5S

2y BTU%+ 7 2
1 <> <HEE> 1
g L & : BTU30-500 EFEE 7v¥2:0.023mm §
P i 79 & :2,940N {300kef} Y47h:0.012mm P
I 23 [ :0.42m/s {25m/min} B 1% #:0.16~0.20 [

ApA—7RE 1 460mm
38 Eh BB B :730km (80 HH ML)

BTU30-500

@ ASARYTY—RAMITEE

ARA-7 460mm
W=2,940N_[300kgf}

FEE 5 0.328BABHE.S FITOREE BT TS, FHEEtD 03EBABHRIFBAITEREL. v IR T—II L
EISHBBLET.
AR, KHERR - AN —PI Y - RX TS —TRETHIILET,

355 356



